
Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 

   W Ó J T  G M I N Y  
Wielka Nieszawka 

woj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie nr 72/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2020 r.  

zmieniające zarządzenie dotyczące scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT 

w Gminie Wielka Nieszawka i jej jednostkach organizacyjnych. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 roku o szczególnych zasadach 

rozliczeń w podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1454 

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) z uwzględnieniem 

rozporządzenia ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 15 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i ewidencji 

w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 1988 z poźn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W zarządzeniu 61/2017 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Wielka Nieszawka 

i jej jednostkach organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„przekazywania do Urzędu Gminy Wielka Nieszawka w terminie do 15-tego dnia następnego 

miesiąca informacji zgodnej z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz, 

w przypadku wystąpienia sprzedaży zwolnionej/opodatkowanej podatkiem VAT lub zakupów 

związanych z w/w sprzedażą, odpowiednio: 

a) dokument- rejestr sprzedaży VAT za dany okres wraz ze wskazaniem danych 

wykazanych w § 1 ust.2 Zarządzenia nr 71/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie aktualizacji zasad rozliczeń podatku od towarów 

i usług w Gminie Wielka Nieszawka, 

b) dokument- rejestr zakupów VAT za dany okres wraz ze wskazaniem danych 

wykazanych w § 1 ust.2 Zarządzenia nr 71/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie aktualizacji zasad rozliczeń podatku od towarów 

i usług w Gminie Wielka Nieszawka, 

c) odpowiednio sporządzonego, pliku JPK_VAT7 dla danej jednostki za dany okres." 

2) Wprowadza się załącznik nr 1 do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuje się kierujących jednostkami do ścisłego przestrzegania postanowień zarządzenia 

oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości jednostki. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r. 

 

. 

 

 

http://późn.zm/
http://późn.zm/
http://późn.zm/
http://poźn.zm/


Załącznik nr I do Zarządzenia nr 72/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2020 r. 

Załącznik nr I do Zarządzeniem nr 61/2017 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka   

z dnia 16 października 2017 roku 

miejscowość/ data 

dane jednostki Wójt Gmina Wielka Nieszawka 

Zgodnie  z  Zarządzeniem nr  61/2017 Wój ta  Gminy Wielka  Nieszawka  

z dnia 16 października 2017 roku w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku VAT 

w Gminie Wielka Nieszawka (z późniejszymi zmianami), informuję, 

że nasza jednostka w okresie od ……………… do ………………r.: 

1) Dokonała / nie dokonała 1) sprzedaży zwolnionej lub opodatkowanej podatkiem 

od towarów i usług, 

i) 
2) Dokonała  /  nie dokonała  zakupów związanych ze sprzedażą zwolnioną 

lub opodatkowaną podatkiem od towarów i usług 

podpis 

1) 

 niepotrzebne skreślić 


